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DERMZ HAIRLXR Serum zatrzymuje przerzedzanie i
wypadanie włosów 150 ml
 

Cena: 130,00 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 150 ml (but.z atomizer.)

Postać -

Producent HERMZ LABORATORIES LTD.

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

WskazaniaDla kogo przeznaczone jest serum HairLXR?Dla osób zmagających się z wypadaniem lub przerzedzeniem włosów.Dla osób,
których włosy są zniszczone zabiegami chemicznymi lub są w złej kondycji z powodu zaburzeń hormonalnych.Dla osób walczących z
łysieniem wywołanym stresem.DziałanieOdzyskaj pewność siebie i ciesz się gęstymi włosami.Serum HairLXR regeneruje skórę głowy i
stymuluje wzrost włosów bez względu na ich rodzaj i kondycję.Jeśli walczysz z łysieniem psychogennym lub hormonalnym, twoje włosy
zostały zniszczone przez zabiegi chemiczne lub zwyczajnie chcesz poprawić ich kondycję, serum HairLXR może ci pomóc odbudować
zniszczone włosy.Połączenie komórek macierzystych i ekstraktów botanicznych stymulujących wzrost włosów oraz substancji
spowalniających starzenie się mieszków włosowych gwarantuje wysoką skuteczność terapii. Twojej włosy otrzymają optymalną
ochronę przed promieniowaniem UV, a skóra głowy będzie wolna od stanów zapalnych i bakterii.Serum HairLXR stworzy optymalne
warunki do odbudowy i wzrostu nowych pasm włosów.Jakie korzyści przynosi serum HairLXR:Powstrzymuje przerzedzanie włosów i
głęboko nawilża skórę głowy.Stymuluje cebulki, by włosy były mocniejsze i gęstsze.Pobudza ukrwienie skóry głowy, aby przyspieszyć
wzrost włosów.Tworzy barierę ochronną na skórze głowy chroniąc ją od wolnych rodników.Wpływa na zdrowy rozwój mieszków
włosowych.Dzięki mieszance lipidów zapewnia dodatkową warstwę ochronną dla łuski włosa.Sposób użyciaPo zakończeniu swojej
regularnej pielęgnacji włosów, serum HairLXR należy dokładnie wmasować w skórę głowy. Serum nie przetłuszcza i nie obciąża włosów,
możesz je stosować więcej niż raz dziennie.Krok 1Wmasuj serum HairLXR dokładnie w skórę głowy.Krok 2Serum stosuj codziennie.
Serum nie przetłuszcza włosów.Krok 3Po nałożeniu serum, nie spłukuj go. Aby uzyskać najlepsze rezultaty, używaj w połączeniu z
innymi produktami serii HairLXR.SkładKomórki macierzyste winogrona – Innowacyjna technologia komórek macierzystych z winogron
w naszym serum HairLXR dba o zdrową mikroflorę skóry głowy. Bogate w tłuszcz i niezbędne składniki odżywcze komórki macierzyste
winogron skutecznie stymulują wzrost włosów.Ekstrakt z orzecha włoskiego – Dzięki swojej bogatej zawartości kwasów omega-3
zatrzymuje wypadanie włosów oraz zapobiega uszkodzeniom komórek naskórka. Wzbogacony o substancje aktywne pochodzące z
komórek macierzystych roślin, serum HairLXR przyspiesza odnowę mieszków włosowych, chroniąc je przed szkodliwym
promieniowaniem UV.Arginina – Ten naturalnie występujący we włosach aminokwas uaktywnia funkcję barierową skóry głowy,
stymulując wzrost włosów.Rukola – Bogata w chlorofil rukola, dogłębnie odżywia włosy, wpływając na ich objętość i zdrowy wygląd.
Towarzyszące jej kwasy omega-3 zmniejszają wszelkie stany zapalne i przywracają optymalny poziom nawilżenia skóry.
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